Quoad primam partem questionis suppono ex phia unam transer,
 sententiam, de qua hic sermo est, in subis considero, ut utro
 in se indivisa sit in gloria talia. q. lo. ipsum est. Et divi 12, seu
 distincta a quolibet alio. quod descriptio a rebus sensibilibus, ge-
 nita est, ut cum in subis numerant cubi cula unum cubi inta
 suo requiritur parietem, quo ab alijs habitaculis distindat. Dein
 de spatio intra se liberum nullo in terdno pariete infere,
 tum est indivisio in se. Hocposito sic apparet, Deum
 unum esse, quia dum gliones unitatis huius perfectissime glineat,
 in indivisioem in se, cum sit in. hincibilis, et simplici minimum,
 quod in compositione aliquid, quod in gennat distinctam secantur, deus
 a huius compositione est careat. Deinde est divinus, seu distinctus a
 quolibet alio quod non est deus, et quod in finito dicitur mine, adeo,
 ut in nullo se distat univoce, cum creatis conveniat, scilicet analogi-
 cogit. Neque cum alijs rebus componitur, quod in unum actus, quod
 quippe summa actualitas, quod circa est deum, non solum unum
 uocand, sed et ipsam unam, ut videtur. Et apud Ruij. lo.
 vrin: d. 24. scilicet: 2. n. 26. et 22. quod huius habet distinctam, quia
 unitas est negatio, seu non est, deus autem est ens. Habet ratio.
 Pas. q. ii. n. 3. n. 10. in huiusmodi similitudine non sumi unam
 negatio, sed quod entis, in qua simul est negatio, ut videtur, deus
 unitas, hoc est, indivisa entitas, i. ens.

An a hac unitate dei sit specifica, an numerica, questionem est.
 propria logico, et phica neutra est, non specifica, quia deus non
 est in aliqua specie, cum non habet univocam quentiam cum
 alijs rebus. Neque numerica, quia numerus rerum naturarum proprie
 sensu huiusmodi vocari potest specifica ob unitatem ensis, et
 numerice per unitatem individualem. quidam u. malantur,
 pallere transcendentem, quod est rebus equalibus quent.

Deum, ceterosque Dei mentes, quod se & Deum iactant, quod magis
 hoc illi credendum. Si quod non suam nisi humanis alicuius cogiti
 sionem, sed rebus naturalibus agendum, quod supponunt verum Deum, & vestrum
 quoque generis a facillimum est Dei unitatem probare, nisi istum esse sub
 lato, ut omni pluralitas Deorum inter nati videtur, quod verum Deum
 cogitum aut non habent, aut non cogenderent. Ut hoc obtinere, quod
 tendum cum illis ad eam dispensationem, quod nomine Dei intelligant sibi,
 unde cum optimimum, et justissimum, quo nihil cogitari melius
 quod, saluare. Sin aliter sentiant, erigendum error sciscitan,
 deo uigilant quilibet homo sit Deus, negabunt utique. Negant. Ita
 quenda, nec aliam adhibent, nisi quod Deus sit aliquid instantis homi
 nile colligit cum non esse Deum, quo sit aliquid instantis alius
 eam non fore, quod homo sit Deus, quippe multas res subiecti,
 nens. Hoc dat, & contra obstandu. Iste unitas Dei demonstrat
 hoc argum. Si essent plures Dei, tunc nisi se distinguerent,
 quod aliquid, quod habet unum, et aliquid. Nam si eadem omnia habent
 esse. Deus non distinguerent, quod nullo eorum inter omni
 factum, adeoque nullo esset Deus quod instantior cogitari solet
 simul omni perfectum. Neque potest retorqueri hoc argum. quod
 Myndan. II. Prin. ubi quicquid persona habet relationem, quod alteri.
 non habet, quod relatio si pertinet ad eandem Deum, ut dicitur. Deum.
 De. quilibet persona habet relationem alteri identitatis, quatenus habet
 eandem essentiam, cum que identificans omni relationem, quod in
 gentium sua non procedit, ponunt non plures Deorum essentias
 sic plures Deos. Confirmat id, si probabile essent plures Dei
 tunc essent infiniti, quod non esset ratio, ut tres, aut quatuor, et non
 plures, unde gentes quotidie multipli carunt suos Deos,
 usque ad 30000. teste Eusebio. Nec huius rei turbius
 adnotat quod Deorum sub ait, S. Aug. Lib. de civitate, c. 9.